
51
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (68) STYCZEÑ 2001

RYNEK

Zamówienia publiczne
Nr

zam.
w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

63407

63800

64130

64151

64532

65274

65982

66808

Urz¹d Miasta Opola, WPiZP,
tel. (0 77) 454-98-44,
faks (0 77) 454-98-44

Urz¹d Miasta i Gminy G³ubczyce,
tel. (0 77) 485-30-21, faks 485-24-16

G³ówny Urz¹d Geodezji i Kartografii
Departament Kartografii
i Fotogrametrii w Warszawie,
tel. (0 22) 661-80-27,
faks (0 22) 628-32-06

Zarz¹d Dróg i Komunikacji
w Krakowie, tel. (0 12) 636-92-58,
faks (0 12) 637-67-44

Urz¹d Miejski w Skar¿ysku-
-Kamiennej, tel. (0 41) 253-26-75,
faks (0 41) 253-27-89

Urz¹d Marsza³kowski Wojewódz-
twa Mazowieckiego w Warszawie,
tel. (0 22) 827-72-54, faks 828-84-50

Generalna Dyrekcja Dróg
Publicznych Oddzia³ Centralny
w Warszawie,
tel. (0 22) 810-39-84,
faks (0 22) 810-04-12

Zarz¹d Dróg Wojewódzkich
w Lublinie, tel. (0 81) 749-53-00,
faks (0 81) 746-03-02

Za³o¿enie mapy ewidencji gruntów i budynków w syste-
mie informatycznym GEO-INFO 97 – miasto Opole obrêb
Zakrzów.

Wykonanie wycen nieruchomoœci na potrzeby Miasta
i Gminy G³ubczyce.

Wykonanie barwnych fotogrametrycznych zdjêæ lotniczych
w skali 1:26 000 i 1:29 000 dla obszaru o ³¹cznej pow.
ok. 48 541 km kw. Miejsce realizacji zamówienia: woj.
lubuskie, dolnoœl¹skie, wielkopolskie, opolskie, podlaskie,
podkarpackie, ma³opolskie i œl¹skie.

Obs³uga geodezyjno-prawna zwi¹zana z dzia³alnoœci¹ Za-
rz¹du Dróg i Komunikacji w Krakowie z podzia³em na
7 czêœci.

Wykonanie ewidencji dróg i obiektów mostowych w za-
rz¹dzie gminy Skar¿ysko-Kamienna.

Opracowanie banku danych geograficznych w postaci
numerycznej dla obszaru województwa mazowieckiego
zgodnie ze specyfikacj¹.

Wykonanie prac zwi¹zanych z nabyciem nieruchomoœci
pod budowê obwodnicy M³odzieszyna w ci¹gu drogi krajo-
wej nr 50 (569) P³oñsk – Sochaczew o d³. 2,990 km ³¹cznie
z opracowaniem dokumentacji geodezyjno-kartograficznej
i formalnoprawnej oraz stabilizacja pasa drogowego.

Sporz¹dzenie dokumentacji geodezyjno-prawnej: zad. I
– w celu uregulowania stanu prawnego gruntów, które 31
grudnia 1998 r. by³y we w³adaniu skarbu pañstwa i by³y
zajête pod drogê wojewódzk¹ nr 698 Siedlce – £osice –
Konstantynów – Terespol na odcinku Janów Podl. – Krzy-
czew, zad. II – w celu nabycia nieruchomoœci pod prze-
budowê drogi nr 698 Siedlce – £osice – Konstantynów –
Terespol na odcinku Janów Podl. – Werchliœ, od km
66+993 do km 72+143.

05.01.2001 r.
(31.08.2001 r.)

22.01.2001 r.
(04.06.2001 r.)

10.01.2001 r.
(30.09.2001 r.)

11.01.2001 r.
(31.12.2001 r.)

25.01.2001 r.
(30.09.2001 r.)

26.01.2001 r.
(15.12.2001 r.)

24.01.2001 r.
(30.06.2001 r.)

26.01.2001 r.
(zad. I: etap I – 2,5 mie-
si¹ca od podpisania
umowy, etap II – 4 mie-
si¹ce od podpis.; zad. II:
etap I – 3 miesi¹ce od
podpis., etap II – 4 mie-
si¹ce od podpis.)

3700

10 000

40 000

I –1 800,
II – 11 500,

III – 800,
IV – 2 800,

V – 500,
VI – 1 500,
VII z – 600

3500

40 000

2400

5000

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

49361 (dot.
zam. nr 26102)

49381 (dot.
zam. nr 33817)

Wykonanie barwnej cyfrowej ortofotomapy w skali 1:10000
ze zdjêæ lotniczych w skali 1:26 000 dla obszarów SILE-
SIA 1, 2, 4, 5.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla obrêbu Be³¿yce Centrum.

zakres I i II – Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Informatyczne
Compass S.A. z Krakowa,
IV – uniewa¿niono z powodu
art. 27 b ust. 1 pkt. 2 ustawy
o zamówieniach publicznych,
V – Zak³ad Us³ug Geodezyjnych
i Kartograficznych Pryzmat
z Czêstochowy

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
z Lublina

 I – 385 500,00,
II – 434 018,69;

IV – uniewa¿niono,
V – 131 100,00

317 000,00



52
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (68) STYCZEÑ 2001

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

49732 (dot.
zam. nr 30818)

50125 (dot.
zam. nr 32693)

50219 (dot.
zam. nr 34192)

50220 (dot.
zam. nr 34192)

50529 (dot.
zam. nr 35668)

50538 (dot.
zam. nr 31546)

50561 (dot.
zam. nr 39361)

50565 (dot.
zam. nr 33054)

50592 (dot.
zam. nr 39711)

50615 (dot.
zam. nr 37602)

50873 (dot.
zam. nr 37694)

51014 (dot.
zam. nr 36954)

51057 (dot.
zam. nr 38742)

51704 (dot.
zam. nr 28558)

51872 (dot.
zam. nr 31133)

52210 i 52211
(dot. zam. nr
40422)

Modernizacja ewidencji budynków dla obrêbów m. Lublina,
czêœæ I obrêb 8 – Dzbenin, o. 32 – S³awinek Wieœ, o. 3 –
Czechów I, o. 4 – Czechów II, o. 5 – Czechówka Górna Wieœ,
o. 6 – Czechówka Górna Kolonia, cz. II o. 31 – S³awinek, cz.III
o. 2 – Bronowice, o. 37 – Tatary, o. 14 – Kalinowszczyzna, cz.
IV o. 16 – Koœminek, o. 19 – Majdan Tatarski, cz. V o. 26 – Rury
Brigidkowskie, o. 36 – Œródmieœcie, cz. VI o. 34 – Stare Miasto,
o. 22 – Piaski, o. 7 – Czwartek, cz. VII o. 10 – Dziesi¹ta Stara,
o. 17 – Krochmalna, cz. VIII o. 21 – Osiedla LSM, o. 29 – Rury
Œw. Ducha.

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z
podk³adami geodezyjnymi na kanalizacjê sanitarn¹ gminy
Podegrodzie oraz oczyszczalniê œcieków – I etap.

Opracowanie mapy topograficznej w skali 1:10 000 dla
21 arkuszy – obiekt I.

Opracowanie mapy topograficznej w skali 1:10 000 dla
16 arkuszy – obiekt II.

Modernizacja ewidencji gruntów dla czêœci obrêbów Lasocice
i Przybyszewo, pow. leszczyñski.

Sporz¹dzenie numerycznej mapy zasadniczej miasta £om¿y –
obrêb 1 i obrêb 4, 101 arkuszy mapy w systemie informatycznym
MicroSystem 95 na platformie Windows 95 wg aplikacji Ikart
(zgodnej z SWING) na podstawie  danych z wektoryzacji lub
digitalizacji map analogowych.

Za³o¿enie ewidencji gruntów dla obszaru Kampinoskiego Parku
Narodowego w obrêbie Polesie Nowe gm. Leoncin.

Wdro¿enie zintegrowanego systemu ewidencji gruntów
i budynków oraz mapy zasadniczej dla miasta Oleœnica.

Wykonanie stabilizacji pomiaru i opracowania wyników pomiaru
geodezyjnej osnowy II i III klasy – obiekt Suszec.

Wykonanie satelitarnej mapy woj. zachodniopomorskiego na
podstawie danych z satelitów LANDSAT TM i IRS. Miejsce
realizacji zamówienia: obszar ca³ego województwa zacho -
dniopomorskiego.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji budynków
w zakresie opracowania numerycznej mapy ewidencyjnej
(katastralnej) w systemie GEO-INFO 2000 dla obrêbów:
Blizanów – zad. 1. Szczytniki – zad. 2.

Dostosowanie obiektu SPIER do wymogów ochrony przeciw-
po¿arowej w Jednostce Wojskowej nr 3299 Miros³awiec. Zakres
zamówienia obejmuje: (...) wykonanie prac geodezyjnych
zwi¹zanych z realizacj¹ zadania, sporz¹dzenie powykonawczej
inwentaryzacji geodezyjnej, sporz¹dzenie powykonawczej
dokumentacji projektowej.

Wykonanie mapy zasadniczej sytuacyjno-wysokoœciowej w skali
1:1000 terenów zabudowanych dla celów projektowych
z przeznaczeniem pod wodoci¹g wiejski dla obrêbów Kalinowice
Górne, Kalinowice Dolne, Wigañcice o pow. ok. 172 ha. Miejsce
realizacji zam.: Kalinowice Górne, Kalinowice Dolne, Wigañcice.

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej o pe³nej treœci
(SWEU) obrêbu Rowieñ wraz z za³o¿eniem ewid. budynków.

Wykonanie aktualizacji osnowy poziomej III klasy na tere-
nie gminy Warszawa Bia³o³êka.

Wykonanie projektu standardu technicznego dotycz¹cego uzga-
dniania projektów usytuowania sieci technicznego uzbrojenia
terenu i prowadzenia ZUDP.

cz. I – OPGK z Lublina, cz. II – PGKEGIB
Sp. z o.o. z Lublina, cz. III – OPGK z
Lublina, cz. IV – WBGiTR z Lublina, cz. V
– ABM Studio Geodezji i Kartografii
Numerycznej Sp. z o.o. z Warszawy, cz.
VI – ABM Studio Geodezji i Kartografii
Numerycznej Sp. z o.o. z Warszawy, cz.
VII – PGK EGIB Sp. z o.o. z Lublina, cz.
VIII – Urszula Kominek Biuro Geodezyjno-
-Projektowe Prokart z Lublina

BIO TEC Umweltechnik
Schwander GmbH z Monchberga

Konsorcjum Pland
PGK Pland s.c. z Warszawy

Konsorcjum Pland
PGK Pland s.c. z Warszawy

Wielkopolskie PGK Geomat
z Poznania

Podlaskie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych w Bia³ymstoku
Oddzia³ Terenowy z Suwa³k

Warszawskie Przeds. Geodezji
i Urz¹dzeñ Rolnych z Warszawy

Przeds. Geodezyjno-Informat.
Compass S.A. z Krakowa

Przedsiêbiorstwo Miernictwa
Górniczego Sp. z o.o. z Katowic

Ba³tyckie Centrum
Systemów Informacji
Przestrzennej Sp. z o.o.
z Sopotu

Geodezja Zak³ad Us³ug Ryszard
Pruchnik z Kalisza

Przedsiêbiorstwo Projektowo-
-Inwestycyjne Kwadrat z Pi³y

Przedsiêbiorstwo Wielobran¿owe
Geodex s.c. z Gdañska

Przeds. Geodezyjno-Kartograficzne
Vertical Sp. z o.o. z ¯or

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne z Lublina

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o-
¿enia mniej ni¿ dwóch ofert nie podlegaj¹-
cych odrzuceniu.

I – 116 900,
II – 95 300,
III – 97 500,
IV – 96 000,
 V – 93 240,

VI – 107 636,
VII – 82 200,

VIII – 67 289,72

264 000,00

19 700,00

17 900,00

250 000,00

110 000,00

101 420,00

231 220,00

189 500,00

297 600,00

zad. 1 – 56 729,00,
zad. 2 – 56 079,00

515 719,85

295,00 z³/ha

249 000,00

258 560,00

uniewa¿niono

RYNEK



53
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (68) STYCZEÑ 2001

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

52331 (dot.
zam. nr 36695)

52332 (dot.
zam. nr 36696)

52379 (dot.
zam. nr 33826)

52670 (dot.
zam. nr 40075)

52691 (dot.
zam. nr 29720)

52726 (dot.
zam. nr 33436)

52732 (dot.
zam. nr 39712)

52950 (dot.
zam. nr 38038)

53354 (dot.
zam. nr 30093)

53428 (dot.
zam. nr 42849)

53429 (dot.
zam. nr 42162)

53663 (dot.
zam. nr 40432)

54113 (dot.
zam. nr 45496)

54151 (dot.
zam. nr 39058)

54550 (dot.
zam. nr 39710)

54580 (dot.
zam. nr 42850)

55016 (dot.
zam. nr 38394)

55019 (dot.
zam. nr 32702)

55606 (dot.
zam. nr 29711)

Wykonanie numerycznej, obiektowej mapy katastralnej dla ob-
rêbu wieœ Doruchów.

Wykonanie numerycznej, obiektowej mapy katastralnej dla ob-
rêbu miasto Ostrzeszów.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji budyn-
ków w programie EWMAPA na obrêbie Krêpiec, Nowa Kolonia
gm. Me³giew.

Opracowanie obiektowej numerycznej mapy katastralnej oraz
modernizacja ewidencji gruntów wsi Kurzagóra gm. Koœcian.

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej, kontrola klasyfi-
kacji ewidencji gruntów, za³o¿enie ewidencji gruntów i budyn-
ków, obiekt: Brzóza Stadnicka, powierzchnia opracowania
840 ha, skala opracowania 1:2000.

Modernizacja istniej¹cej ewidencji gruntów i za³o¿enie ewiden-
cji budynków w obrêbie Kurów – dla arkuszy: 2, 4, 5, 6, 7.

Wykonanie wektorowej mapy zasadniczej o pe³nej treœci oraz
za³o¿enie operatu ewidencji budynków dla miasta Rybnika w gra-
nicach obrêbu Kamieñ.

Opracowanie obiektowej numerycznej mapy katastralnej (ewi-
dencyjnej) w systemie GEO-INFO 2000, modernizacja ewiden-
cji gruntów i za³o¿enie ewidencji budynków w systemie EGB-III
dla przy³¹czonych terenów wiejskich do m. Grodzisk Wlkp.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów miasta ¯ychlina.

Za³o¿enie ewidencji gruntów i ewidencji budynków na obrêbie
ewidencyjnym miasto Kosów Lacki.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji budyn-
ków w obrêbie ewidencyjnym Repki.

Obs³uga geodezyjna przedsiêwziêæ i robót zwi¹zanych z utrzy-
maniem pasa drogowego na terenie miasta Bytomia oraz spo-
rz¹dzenie metryk dróg.

Obserwacje geodezyjne 3 mostów na rz. Wiœle w Krakowie
w ci¹gu lat 2000-2002.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i za³o¿enie ewiden-
cji budynków dla obrêbu nr 1 m. Przeworska. Zakres prac
obejmuje oko³o 2379 dzia³ek, oko³o 2385 budynków na pow.
oko³o 609 ha zgodnie z warunkami technicznymi.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i za³o¿enie ewiden-
cji budynków dla obrêbu nr 215 w Przemyœlu.

Modernizacja ewidencji gruntów, za³o¿enie ewidencji budyn-
ków na obrêbie ewid. Kosów Ruski gmina Kosów Lacki.

Sporz¹dzanie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej dla nie-
ruchomoœci przeznaczonych do rozdysponowania, po³o¿onych
na terenie powiatów: B) wroc³awskiego, E) œredzkiego.

Wykonanie map cyfrowych dla projektowanego zbiornika wod-
nego Kamieniec Z¹bkowicki na rzece Nysa K³odzka w km
102+500-107+400 woj. dolnoœl¹skie.

Uregulowanie stanu prawnego gruntów wraz z rozgranicze-
niem i stabilizacj¹ punktów za³amania linii rozgraniczaj¹cej pa-
sa drogowego na drodze nr 17 Lubice – Zakrêt.

Przeds. Innowacyjno-Wdro¿eniowe
Geobit s.c. z Kalisza

Przeds. Innowacyjno-Wdro¿eniowe
Geobit s.c. z Kalisza

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
z Lublina

Wielkopolskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
Geomat Sp. z o.o. z Poznania

konsorcjum firm: Geodexpol
Sp. z o.o. oraz Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne EGIB
Sp. z o.o. z o.o z Dêbicy

Level – Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne z Siedlec

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-In¿ynierskie Limbus Spó³ka z o.o.
z Katowic

Wielkopolskie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Poznania

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne Sp. z o.o. z £odzi

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o-
¿enia mniej ni¿ dwóch ofert nie podlegaj¹-
cych odrzuceniu.

Zak³ad Us³ug In¿ynierskich
Apeks Sp. z o.o. z Gdañska

ATH MADREX s.c. Pracowania
Geodezyjna z Bytomia

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne Sp. z o.o. z Krakowa

Geores Sp. z o.o. UGKIPiON
z Rzeszowa

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne OPGK-Rzeszów
S.A. z Rzeszowa

LEVEL Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne Sp. z o.o. z Siedlec

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Us³ugowe GEOS Jerzy Satora
ze Strzelina

Biprogeo S.A. z Wroc³awia

Przedsiêbiorstwo Geodezyjne
Level Ltd. z Siedlec

73,83

57,94

201 000,00

153 084,00

250 000,00

320 000,00

92 000,00

378 560,00

277 239,25

uniewa¿niono

188 000,00

8920,00

125 302,84

149 600,00

93 000,00

146 000,00

81 987,00

412 197,03

379 500,00

RYNEK



54
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (68) STYCZEÑ 2001

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

zad. 4 i 8 – TOYA Systemy Komputerowe
s.c. z £odzi, zad.1 – APRO Sp. z o.o. z £o-
dzi, zad. 2 – Jason MacKenzie Sp. z o.o.
z £odzi, zad. 3 – PROKOM Software S.A.
z £odzi, zad. 5 – OPTIMUS £ódŸ Sp. z o.o.
z £odzi, zad. 6 – IKKI Sp. z o.o. z £odzi, zad.
7 – Mikrotech Hardware Sp. z o.o. z Bydgo-
szczy, zad. 9, 10, 11, 12 – Postêpowanie
uniewa¿niono z powodu z³o¿enia mniej ni¿
dwóch ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

obszar 1 – Tadeusz Toñski
z Warszawy, obszar 2 – Cen-Bud
ZWNIK Maria Polak z Warszawy

zakres 1 i 2 – Ma³gorzata £osiak-
-Szewczyk z Warszawy

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu
z³o¿enia mniej ni¿ dwóch ofert nie
podlegaj¹cych odrzuceniu.

cz. II – Intergraph Europe (Polska) Sp. z o.o.
z Warszawy, cz. I – postêpowanie unie-
wa¿niono z powodu z³o¿enia mniej ni¿
dwóch ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

Krakowskiego Biura Projektów
Dróg i Mostów Transprojekt
Sp. z o.o. z Krakowa

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu
z³o¿enia mniej ni¿ dwóch ofert nie
podlegaj¹cych odrzuceniu.

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu te-
go, ¿e zamawiaj¹cy okreœli³ przedmiot za-
mówienia w sposób niezgodny z zasadami
okreœlonymi w ustawie albo postêpowanie
obarczone jest wad¹ uniemo¿liwiaj¹c¹ za-
warcie wa¿nej umowy.

OPGK Rzeszów S.A. z Rzeszowa

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o-
¿enia mniej ni¿ dwóch ofert nie podlegaj¹-
cych odrzuceniu.

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne –
Firma Wiod¹ca z Lublina

Wielkopolskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
GEOMAT z Poznania

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu te-
go, i¿ cena najkorzystniejszej oferty prze-
wy¿sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy prze-
znaczy³ na finansowanie zamówienia.

4 – 7320,00,
8 – 1102,00,

1 – 75 000,00,
2 – 78 024,00,
3 – 10 479,00,
5 – 15 884,00,
6 – 16 600,00,

7 – 3563,00,
9, 10, 11, 12  –
uniewa¿niono

1 – 40 500,00,
2 – 74 750,00

1 – 90 000,00,
2 – 18 000,00

uniewa¿niono

II – 133 564,00 USD,
cz. I – uniewa¿niono

1 384 994,00

uniewa¿niono

postêpowanie
uniewa¿niono

693 781,40

postêpowanie
uniewa¿niono

1 727 103,00

220 848,00

postêpowanie
uniewa¿niono

RYNEK

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

Dostawa i instalacja urz¹dzeñ komputerowych oraz oprogra-
mowania specjalistycznego.

Wycena lokali w 2000 r. na terenie gminy Warszawa Bielany –
obszar nr 1 i 2.

Wycena nieruchomoœci gruntowych i zabudowanych w 2000 r.
na terenie gminy Warszawa Bielany – zakres nr 1 i 2.

Informatyzacja map ewidencyjnej gmin: Bobowo, Skórcz, Smê-
towo Graniczne.

Dostawa wielozadaniowego stanowiska do badañ z zakresu
fotogrametrii cyfrowej i przetwarzania obrazów.

Wykonanie projektów organizacji ruchu dla dróg krajowych
w obszarze podleg³ym Oddzia³owi Po³udniowo-Wschodniemu
Generalnej Dyrekcji Dróg Publicznych (województwo ma³opol-
skie). Opracowanie projektowe obejmuje: pozyskanie i pomiary
w terenie, inwentaryzacjê istniej¹cego oznakowania i urz¹dzeñ
bezpieczeñstwa ruchu, weryfikacjê i aktualizacjê oznakowania
pionowego oraz poziomego, opinie i uzgodnienia, projekty or-
ganizacji ruchu.

Wykonanie numerycznych map katastralnych w systemie GEO-
-INFO 2000 dla obrêbu ewidencyjnego Giza³ki.

Opracowanie cyfrowej ortofotomapy w skali 1:5000 w uk³adzie
„1965” dla powiatów: kutnowskiego, ³êczyckiego, ³owickiego,
poddêbickiego i skierniewickiego w województwie ³ódzkim.

Wznowienie druku map topograficznych w skali 1:50 000, 1:10
000 uk³ad „1992”, w skali 1:25 000, 1:50 000 uk³ad „1965” oraz
w skali 1:100 000 uk³ad GUGiK 80 – ³¹cznie 776 gode³ map.

Wyposa¿enie regionalnej pracowni systemów informacji prze-
strzennej Uniwersytetu £ódzkiego w sprzêt komputerowy (7
komputerów, 2 drukarki sieciowe, projektor multimedialny) oraz
w oprogramowanie GIS i edytor kartograficzno-geograficzny.

Opracowanie mapy topograficznej w skali 1:10 000 w technice
analogowo-cyfrowej dla czêœci woj. lubelskiego (88 gode³).

Wykonanie robót geod.-kart. zwi¹zanych z modernizacj¹ ewi-
dencji gruntów – opracowanie obiektowej numerycznej mapy
ewidencyjnej (katastralnej) oraz modernizacji rejestru gruntów
dla obr. Zagórów gm. Zagórów pow. s³upecki woj. wielkopolskie.

Dostawa dwóch zestawów urz¹dzeñ do pomiarów satelitar-
nych GPS technik¹ czasu rzeczywistego RTK/DGPS.

56043 (dot.
zam. nr 33403)

56315 (dot.
zam. nr 33415)

56316 (dot.
zam. nr 33414)

56447 (dot.
zam. nr 43762)

56707 (dot.
zam. nr 14244)

57107 (dot.
zam. nr 42151)

57198 (dot.
zam. nr 48505)

55705 (dot.
zam. nr 51505)

57375 i 57766
(dot. zam. nr
42548)

57487 (dot.
zam. nr 46163)

57842 (dot.
zam. nr 42561)

58303 (dot.
zam. nr 45854)

58329 (dot.
zam. nr 35998)


	geod-68.nowe 16
	geod-68.nowe 17
	geod-68.nowe 18
	geod-68.nowe 19

